

Franks El i Mullsjö AB
556797-2228

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Franks El i Mullsjö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mullsjö 2023-02-14



Evert Svahn

2023021705872

Årsredovisning för

Franks El i Mullsjö AB

556797-2228

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Franks EI i Mullsjö AB, 556797-2228 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsrörelse i Mullsjö kommun med omnejd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 503 679	9 257 404	8 754 198	9 729 790
Resultat efter finansiella poster	4 263 981	1 550 358	1 893 249	1 985 178
Soliditet, %	79	78	76	74

Bolagets omsättning har ökat med drygt 50 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av högre råvarupriser samt ett antal större genomförda projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	150 000		4 072 649
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 200 000
Årets resultat			2 930 212
Vid årets slut	150 000		5 802 861

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 872 649
årets resultat	2 930 212
Totalt	5 802 861
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 1 200 kr per aktie]	1 200 000
balanseras i ny räkning	4 602 861
Summa	5 802 861

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 503 679	9 257 404
Övriga rörelseintäkter		702	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 504 381	9 257 404
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 014 049	-3 519 764
Övriga externa kostnader		-504 702	-504 497
Personalkostnader	2	-3 662 928	-3 624 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 721	-58 722
Summa rörelsekostnader		-10 240 400	-7 707 048
Rörelseresultat		4 263 981	1 550 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	2
Summa finansiella poster		-	2
Resultat efter finansiella poster		4 263 981	1 550 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-
Resultat före skatt		3 763 981	1 550 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-833 769	-268 584
Årets resultat		2 930 212	1 281 774

2023021705865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 970	143 691
Summa materiella anläggningstillgångar		84 970	143 691
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	63 184	63 184
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 184	63 184
Summa anläggningstillgångar		148 154	206 875
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		355 050	460 775
Pågående arbete		186 377	570 144
Summa varulager		541 427	1 030 919
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 367 660	1 314 708
Övriga fordringar		225	220 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 635	55 326
Summa kortfristiga fordringar		3 427 520	1 590 191
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 966 023	2 591 236
Summa kassa och bank		3 966 023	2 591 236
Summa omsättningstillgångar		7 934 970	5 212 346
SUMMA TILLGÅNGAR		8 083 124	5 419 221

2023021705866

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		-	618 215
Balanserat resultat		2 872 649	2 172 661
Årets resultat		2 930 212	1 281 774
Summa fritt eget kapital		5 802 861	4 072 650
Summa eget kapital		5 952 861	4 222 650
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		500 000	-
Summa obeskattade reserver		500 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		104 022	360 071
Skatteskulder		246 746	-
Övriga skulder		405 632	249 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		873 863	586 929
Summa kortfristiga skulder		1 630 263	1 196 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 083 124	5 419 221

2023021705867

3

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	433 908	433 908
Vid årets slut	433 908	433 908
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-290 217	-231 495
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-58 721	-58 722
Vid årets slut	-348 938	-290 217
Redovisat värde vid årets slut	84 970	143 691

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	63 184	63 184
Redovisat värde vid årets slut	63 184	63 184

0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Mullsjö 2023-02-14



Evert Svahn
Styrelseordförande



Flemming Persson



Joel Nilsson



Adam Rudmarker

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-14



Mattias Svensson
Auktoriserad revisor
